sbitero vel ad tuis eredis aut eidem omini cui vos suprascripta mea

vindictio dederitis vel q[uicumque?] 44. abere decreveritis, ut si nos

vobis eas aliquando tempore in aliquod exinde intentio moverimus . . .

45. vel suptra[here?J fuerimus, nos vel ille omo cui nos eas dedisse-

mus aut dederimus per quolibet ingenio, 46. et si nos exinde

auctores dare volueritis, et eas nobis ab omni omines defendere non

potuerimus, et vobis 47. eas non defensaverimus, spondimus nos

vobis conponere ipsa suprascripta mea vinditio in dupla, in ferqui-

dem lo- 48. co, sup estimatione, quales tunc fuerit: sic tamen, si

nos vobis exinde auctore nec defendere posse nec dare 49. . . . no-

lueritis aut non potueritis, li'centia abeatis absque nostra persona, si

vestra fuerit voluntas, exinde causa 50. agendi, ressponsu redendi,

fine ponendi, modis omnibus vobis defensandi cum cartula ista, quo-

modo aut qualiter insta 51. lege melius potueritis, quia in tali

ordine anh cartula witerno notarlo domni imperatoris scribere ro-

gavit. Actu ralia- 52. no, intus castello meo qui est super fluvio

urabrone. -|- Signum manu lambertu qui anh cartula fiere rogavit.

53. Ego adalbertus rogatus ad lanberto me testes subscripsi et pretiu

dante vidi. 54. Ego ildibrando rogatus ad lanberto me testes

subscripsi, et pretiu dante vidi. 55. teupaldus index domni impe-

ratoris subscripsi 56. Ego farolfo rogatus teste subscripsi, et pretiu

dante vidi. 57. Singnum manu teudelasci qui teatio vocatur, filio

bone memorie asolfi de comitato clusense, teste et pretiu dante vidi.
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58. witerno notarius domni imperatoris pos traditu compievi et dedit.

59. Ego adalbertus notarius domni imperatoris autentico ilio fide-

liter exemplavit licteris plus minus . . . (i).

XLIV.

Anno 1004, mese di gennaio, in Corneto.

Benedetto, figlio del fu Andrea, di Corneto, vende al

prete Sigizo, figlio del fu Orso, pur di Corneto, una pezza

di vigna, nelle vicinanze del fiume Marta, pel prezzo di

venti soldi.

I. -{- In nomine domini nostri Ihesu Christi, anno deo propitio

pontificato domno johannis (XVIII) summo pontifice et universali

in sectimode- 2. [cimo (2) papa W] in sacratissima sede beati petri

principe apostolorum dei sede in anno primo, in mense gè- 3. nua-

rio, indictione secunda, feliciter. Consta me ego benedictus, filiu bone

memorie andria, qui est abitatore in Castel- 4. lo aut turre de

corgetu, qui est abitatore in castello aut turre de corgetu (b), qui est